
Objednací č. 00486010
Název výrobce Fledbag
Množství v balení 1
Balení ks

Doplňující informace

S inovativním FLEDBAGem vyprázdníte obsah velkých vaků
snadno, rychle a přesně.
Vhodné pro: krmivo, hnojivo, osivo, pelety, sůl, štěrk a granulát

Je to tak snadné:

1) Položte FLEDBAG na pevnou zem. Zvedněte velký pytel za poutka
pomocí předních nakladačů/zakladačů a umístěte ho nad FLEDBAG.

2) Spusťte velký pytel tak, aby se FLEDBAG zasunul do velkého vaku,
a poté velký pytel znovu zvedněte.

3) Stáhněte FLEDBAG trochu dolů, aby bylo možné ventil snadno
otevřít a zavřít.

4) Obsah velkého vaku lze vyprázdnit jednoduchým otevřením a
zavřením. FLEDBAG jednoduše dávkuje.

Výhody:
• Zesílená špička dláta: Snazší pronikání do látky big Bag
• Stabilní a robustní: Vodorovný stojan díky zapuštěnému spojovacímu
šroubu. Směs C modifikovaných polyamidových skelných vláken
odolává nejvyššímu zatížení a zajišťuje neomezenou životnost.
Nedochází ke korozi!
• Těsnost: Inovativní posuvník Vario s vysokou těsností pro flexibilní
dávkování
• Flexibilní skládací rukojeť: Big Bags nejsou žádný problém! Stává se,
že se velká taška při spouštění trochu zhoupne a FLEDBAG originál se
při vstupu mírně nakloní. Pohyblivá rukojeť povolí a nic se nerozbije.

Naleznete v katalogu na stránce
Chov a ustájení 270

Vypouštěcí ventil FLEDBAG
Original
pro jednorázové vaky Big Bag

31.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Vypouštěcí ventil FLEDBAG Original
	Doplňující informace


